

Årsredovisning
för
Klövsjö-Vemdalens Golfklubb
893201-9022

Räkenskapsåret
2025

Styrelsen för Klövsjö-Vemdalens Golfklubb får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klövsjö-Vemdalens Golfklubb avger följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 250101 – 251231.

Styrelsens sammansättning

Ordinarie ledamöter: Anders Sköld (ordf.), Mia Holm (vice ordf.), Maritta Pekkanen, Thomas Holmberg och Kerstin Törngren
Suppleanter: Johnny Sahlén, Ola Hörberg

Vid höstårsmötet i november avgick Mia Holm och Kerstin Törngren och som ny i styrelsen valdes Per Melbi och Eilif Nilsson.

Styrelsen i KVGK består fr.o.m. 2025-11-02 av:

Anders Sköld, ordförande

Maritta Pekkanen

Eilif Nilsson, vice ordförande

Per Melbi

Thomas Holmberg

Suppleanter: Johnny Sahlén och Ola Hörberg

Möten

Styrelsen har hållit ett konstituerande och 6 protokollförda möten. Vårmetet hölls den 15 juni 2025 och Höstmötet den 2 november 2025.

Medlemmar och greenfeegäster

Antal medlemmar har varit 293. Enligt SGF statistik i GIT så har antalet greenfeegäster varit 2 741, varav 676 tävlande.

Personal

Vi har haft 4 anställda banarbetare under början av säsongen men från juli hade vi enbart 3 anställda (varav 2 med lönebidrag).

Jonas Riesbeck ansvarar för ungdomssektionen.

Veronica Riesbeck har ensam bemannat kansliet/receptionen.

Banan

Banans fairways har varit i bra skick under säsongen. Greenerna som var undermåligas under säsongen 2023 förbättrades väsentligt under den här säsongen. Detta mycket tack vare den bankkommittén som etablerades inför säsongen och mycket ideellt arbete.

Vi öppnade den 6/6 och stängde den 12/10.

Ekonomi

Det ekonomiska utfallet 2025 blev betydligt bättre än föregående år. Detta beroende främst på en förbättrad produkt och stort kostnadsfokus.

Årets resultat blev 102 374kr efter arrendet till FIKAB erlagts med 510 000 kr.

Sponsorer

Sponsorarbetet har varit stabilt under 2025 men ambitionen är att öka sponsorintäkterna betydligt under de närmsta två åren. En Marknadsgrupp har etablerats för att utöka sponsorintäkterna under kommande säsonger.

Ungdomsverksamhet

Ungdomsträning har bedrivits där Jonas Riesbeck varit ansvarig. Verksamheten är viktig för att försöka öka nyrekryteringen av nya medlemmar i klubben. Tyvärr kommer Jonas inte fortsätta säsongen 2026 och styrelsen ser över olika alternativ framåt.

Tävlingar

Under året har tävlingskommittén under ledning av Peter Gunnarsson ansvarat för tävlingsverksamheten på ett föredömligt sätt. Även om tävlingarna ger en relativt låg nettoinkomst för klubben utgör tävlingarna en viktig del i klubbens PR-arbete. Positivt är att intäkterna för tävlingarna ökade under 2025 på grund av bättre struktur och intäktskontroll.

Fäbokrogen

Fäbokrogen har även 2025 drivits av Benny Svelander med personal och samarbetet med krogen har fungerat på ett bra sätt. Benny kommer tyvärr inte driva krogen under 2026 och styrelsen arbetar just nu med att hitta en ny krögare som ersättare. Detta är viktigt då krogen är en del av helhetsupplevelsen för våra kunder.

Diverse

Även i år har vi drivit kiosken vid "9-an" i egen regi.

Funäsdalens Fjälloutlet har ansvarat för shopens klädförsäljning.

Såväl vår hemsida som FB/Instagram är viktiga för att nå ut med information till medlemmar och andra intresserade. Detta har Veronica ansvarat för på ett bra sätt.

Övrigt från ordförande

Den stora utmaningen med att öka intäktsmassan så att den långsiktiga ekonomin blir hållbar fortsätter. Varumärket KVGK är starkt och banan med sin belägenhet i nära fjällmiljö med en spektakulär layout ger en stor möjlighet att attrahera många fler spelare såväl fastboende, fritidsboende och dagsgäster.

Även om det finansiella resultatet för 2025 är en förbättring så måste arbetet med att öka intäkterna fortsätta. Därför har höststämman beslutat att öka Greenfee-avgiften för 2026 till 525kr med möjlighet att även införa ännu högre avgift för helger mm. Vi ser också över möjligheten till diverse kampanjer. Dessutom så fortskrider arbetet med att öka sponsorintäkter.

Till det behöver insatserna och samarbetet med näringslivet ökas. Jag anser att Golfklubbens verksamhet är en viktig del av besöksanledningarna i området som även gynnar övriga näringslivet.

Anders Sköld, ordförande KVGK

Föreningen har sitt säte i Bergs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 654	2 473	2 374	2 405
Resultat efter finansiella poster	102	-85	-18	-140
Soliditet (%)	76,4	73,2	75,1	76,4

Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	2 200 174	2 200 174
Årets resultat	102 374	102 374
Belopp vid årets utgång	2 302 548	2 302 548

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Klövsjö-Vemdalens Golfklubb
Org.nr 893201-9022

4 (9)

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		804 420	785 507
Bidrag		332 900	330 666
Nettoomsättning		1 849 768	1 687 012
Övriga rörelseintäkter		212 288	307 517
Summa föreningens intäkter		3 199 376	3 110 702
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-306 475	-413 563
Övriga externa kostnader		-1 584 592	-1 529 764
Personalkostnader	2	-1 180 446	-1 214 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 720	-9 720
Summa föreningens kostnader		-3 081 233	-3 167 903
Rörelseresultat		118 143	-57 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 005	-27 928
Summa finansiella poster		-15 768	-27 319
Resultat efter finansiella poster		102 375	-84 520
Resultat före skatt		102 375	-84 520
Årets resultat		102 374	-84 521

Klövsjö-Vemdalens Golfklubb
Org.nr 893201-9022

5 (9)

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	53 567	58 043
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	29 689	34 933
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		83 256	92 976
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	2 792 060	2 792 060
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 797 060	2 797 060
Summa anläggningstillgångar		2 880 316	2 890 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		65 990	55 290
Summa varulager		65 990	55 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 000
Övriga fordringar		46 195	39 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 971	7 950
Summa kortfristiga fordringar		58 166	52 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 858	8 775
Summa kassa och bank		10 858	8 775
Summa omsättningstillgångar		135 014	116 442
SUMMA TILLGÅNGAR		3 015 330	3 006 478

Klövsjö-Vemdalens Golfklubb
Org.nr 893201-9022

6 (9)

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserat resultat		2 200 174	2 284 695
Årets resultat		102 374	-84 521
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		2 302 548	2 200 174
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	151 636	339 138
Summa långfristiga skulder		151 636	339 138
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		532 210	438 870
Skatteskulder		8 420	19 637
Övriga skulder		18 947	3 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 569	5 639
Summa kortfristiga skulder		561 146	467 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 015 330	3 006 478

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2,4	2,6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 259	439 259
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 259	439 259
Ingående avskrivningar	-381 216	-376 740
Årets avskrivningar	-4 476	-4 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 692	-381 216
Utgående redovisat värde	53 567	58 043

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 295 215	2 295 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 295 215	2 295 215
Ingående avskrivningar	-2 260 282	-2 255 038
Årets avskrivningar	-5 244	-5 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 265 526	-2 260 282
Utgående redovisat värde	29 689	34 933

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 969	377 969
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 969	377 969
Ingående avskrivningar	-377 969	-377 969
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 969	-377 969
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 792 060	2 792 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 792 060	2 792 060
Utgående redovisat värde	2 792 060	2 792 060

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	151 635	339 137

Klövsjö-Vemdalens Golfklubb
Org.nr 893201-9022

9 (9)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på vårmötet/stämman för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 24 mars 2026

Klövsjö

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Sköld
Ordförande

Maritta Pekkanen
Sekreterare

Thomas Holmberg

Per Melbi

Eilif Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torbjörn Nordin
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Klövsjö-Vemdalens Golfklubb för 2025.pdf
Checksumma: 832fb12ecf03a3ee4c603efb6ee1c99bbb3a4f2400a36d81007261a7f8f01c69
Skickad: 2026-03-31 kl 13:36

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: PER MELBI
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-03-31 kl 13:41



Digitalt signerad av: EILIF NILSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-03-31 kl 16:10



Digitalt signerad av: THOMAS HOLMBERG
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-03-31 kl 17:20



Digitalt signerad av: ANDERS SKÖLD
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-03-31 kl 17:44



Digitalt signerad av: Maritta Inkeri Pekkanen
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-04-01 kl 08:10

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: TORBJÖRN NORDIN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2026-04-27 kl 08:13

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>